
１日目

的中 的中

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 合計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12合計

 1 小関　悠太 山形中央 ３年 × ○ ○ × × × × ○ × × ○ × 4 24 3 5 7 5 0 9 9 9 10 0 5 7 69 93 1 14

1 2 阿部　光希 山形南 ２年 × ○ × × × × ○ × × ○ ○ ○ 5 30 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 6 36 6 7

　 3 阿部　真宙 新庄北 ３年 ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ × 8 48 3 0 5 0 7 7 5 0 0 0 9 7 43 91 2 15

 4 長澤　侑吾 山形南 ２年 × × × ○ ○ ○ × ○ ○ × × ○ 6 36 0 0 0 0 0 0 0 3 7 9 5 9 33 69 3 11

2 5 木内　椋偉 山形中央 ２年 × × × ○ × ○ ○ × ○ ○ ○ × 6 36 9 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 12 48 5 8

 6 本間　耀 致道館 ２年 × × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ × 8 48 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7 0 14 62 4 10

 7 森谷　心美 山形中央 ２年 × ○ × × ○ × × ○ ○ ○ × ○ 6 36 0 0 0 10 0 7 0 0 0 0 0 0 17 53 3 8

3 8 片倉　菜々子 天童 ３年 ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × 9 54 0 0 0 10 0 0 9 3 5 5 9 7 48 102 1 16

 9 久保　圭菜 鶴岡中央 ２年 ○ ○ × ○ ○ × × × ○ ○ ○ × 7 42 0 0 0 0 0 3 3 0 5 7 0 0 18 60 2 11

 10 工藤　純菜 長井 ２年 × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × × × 6 36 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 3 8 44 5 8

4 11 北村　愛里 酒田南 ２年 ○ × × ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ 8 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 4 8

 12 宮本　日莉 天童 ３年 ○ × × × × ○ ○ × × × × × 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 10 28 6 5

 13 齋藤　詩穂 庄内 酒田 × × ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8 48 3 3 7 0 7 7 0 0 0 5 5 0 37 85 2 15

5 14 橋本　愛加 最北 東根 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ 10 60 0 9 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3 18 78 3 14

 15 山本　京子 置賜 川西 ○ ○ ○ × × × ○ × ○ × × ○ 6 36 0 9 0 10 0 9 9 9 7 7 5 0 65 101 1 14

 16 山口　紗世子 置賜 米沢 × × × × ○ × ○ ○ × ○ ○ ○ 6 36 0 0 5 3 5 5 0 0 0 7 9 0 34 70 4 12

6 17 佐藤　三枝子 庄内 鶴岡 ○ ○ ○ × × × × ○ ○ × × ○ 6 36 0 0 3 0 5 0 0 3 0 0 0 0 11 47 5 9

 18

 19 福地　貴範 置賜 米沢 ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ × ○ 9 54 7 0 7 7 3 0 0 0 5 0 3 0 32 86 4 15

7 20 伊藤　順一 最北 新庄 ○ × × ○ × × × ○ × ○ × × 4 24 0 0 9 9 0 0 0 5 0 5 0 0 28 52 6 8

 21 竹内　憲 最北 新庄 × ○ ○ × ○ ○ × × ○ ○ × ○ 7 42 5 5 0 5 0 3 9 10 7 9 10 0 63 105 2 16

 22 坂井　鉄平 最北 新庄 × ○ × ○ × × ○ ○ × × ○ × 5 30 9 0 5 3 0 0 9 0 0 0 0 0 26 56 5 9

8 23 伊藤　大夢 置賜 米沢 × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10 60 0 5 7 0 5 7 3 5 7 9 0 0 48 108 1 18

 24 柴田　祐 最北 新庄 × × × ○ ○ × ○ × ○ ○ × ○ 6 36 0 0 9 7 3 3 9 5 9 5 0 5 55 91 3 15
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 1 小関　悠太 山形中央 ３年 × ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × 7 4 66 5 3 7 9 5 9 9 9 9 10 7 5 87 69 156 222 1 33

1 2 阿部　光希 山形南 ２年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ ○ × 8 5 78 0 0 7 3 0 7 0 7 0 0 0 0 24 6 30 108 5 19

　 3 阿部　真宙 新庄北 ３年 ○ ○ ○ × × ○ × ○ ○ ○ × × 7 8 90 0 0 5 9 9 0 0 5 5 0 5 5 43 43 86 176 2 29

 4 長澤　侑吾 山形南 ２年 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ 10 6 96 0 0 0 0 0 0 0 7 0 3 9 0 19 33 52 148 3 24

2 5 木内　椋偉 山形中央 ２年 ○ × × ○ ○ × × ○ × ○ × ○ 6 6 72 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 12 19 91 6 15

 6 本間　耀 致道館 ２年 ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × ○ 8 8 96 3 0 0 0 0 10 0 0 0 5 0 0 18 14 32 128 4 21

 7 森谷　心美 山形中央 ２年 × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8 6 84 0 0 5 0 7 0 9 3 5 0 3 9 41 17 58 142 3 23

3 8 片倉　菜々子 天童 ３年 ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ 10 9 114 7 9 5 0 0 7 0 7 0 3 3 0 41 48 89 203 1 33

 9 久保　圭菜 鶴岡中央 ２年 ○ ○ × ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ 9 7 96 3 5 9 0 7 0 0 7 3 5 0 0 39 18 57 153 2 27

 10 工藤　純菜 長井 ２年 × ○ ○ × ○ × × ○ × ○ × × 5 6 66 3 3 0 0 0 0 7 0 3 0 0 0 16 8 24 90 5 17

4 11 北村　愛里 酒田南 ２年 × × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9 8 102 3 0 9 9 0 0 0 3 0 5 9 0 38 0 38 140 4 23

 12 宮本　日莉 天童 ３年 × ○ ○ × × × ○ × × × ○ × 4 3 42 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 7 0 15 10 25 67 6 12

 13 齋藤　詩穂 庄内 酒田 × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × × ○ 7 8 90 5 7 5 10 0 0 3 7 0 0 0 5 42 37 79 169 2 29

5 14 橋本　愛加 最北 東根 ○ ○ × ○ × ○ ○ × × ○ × ○ 7 10 102 5 5 0 7 0 0 0 0 17 18 35 137 4 24

 15 山本　京子 置賜 川西 ○ ○ × × ○ × × ○ ○ ○ ○ × 7 6 78 9 3 7 3 9 3 9 9 7 0 7 7 73 65 138 216 1 32

 16 山口　紗世子 置賜 米沢 × ○ ○ × ○ ○ × × × × × ○ 5 6 66 0 0 5 3 10 5 5 0 5 9 3 0 45 34 79 145 3 25

6 17 佐藤　三枝子 庄内 鶴岡 × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10 6 96 0 3 0 0 7 0 0 0 5 0 9 0 24 11 35 131 5 23

 18

 19 福地　貴範 置賜 米沢 ○ × ○ ○ × ○ ○ × × × × × 5 9 84 3 5 3 0 7 9 5 0 5 0 3 5 45 32 77 161 4 29

7 20 伊藤　順一 最北 新庄 × ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ × × 6 4 60 9 0 7 0 0 5 0 5 3 3 0 3 35 28 63 123 6 21

 21 竹内　憲 最北 新庄 ○ ○ ○ × × × ○ × ○ ○ ○ × 7 7 84 7 7 7 9 0 10 7 7 3 7 7 5 76 63 139 223 1 34

 22 坂井　鉄平 最北 新庄 ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10 5 90 10 0 0 0 9 0 3 5 0 0 0 0 27 26 53 143 5 23

8 23 伊藤　大夢 置賜 米沢 × ○ × ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8 10 108 9 0 9 0 5 0 0 0 0 10 7 5 45 48 93 201 2 32

 24 柴田　祐 最北 新庄 ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ × × 8 6 84 7 5 0 0 7 3 3 3 9 5 5 0 47 55 102 186 3 32
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種別 成　績 学校・所属 合計点数 氏　　　名

第１位 山形中央高等学校 222 小関　悠太

第２位 新庄北高等学校 176 阿部　真宙

第３位 山形南高等学校 148 長澤　侑吾

第１位 天童高等学校 203 片倉　菜々子

第２位 鶴岡中央高等学校 153 久保　圭菜

第３位 山形中央高等学校 142 森谷　心美

第１位 置賜地区弓道連盟 216 山本　京子

第２位 庄内地区弓道連盟 169 齋藤　詩穂

第３位 置賜地区弓道連盟 145 山口　紗世子

第１位 最北地区弓道連盟 223 竹内　憲

第２位 置賜地区弓道連盟 201 伊藤　大夢

第３位 最北地区弓道連盟 186 柴田　祐

べにばな杯（成年の部優勝者）

女子 山本　京子

 弓 道 競 技 【 成 績 】
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男子 竹内　憲


